

Från: mona.lekberg@stockholm.se
Till: fabian.lind@stockholm.se
Cc:
Bcc:
Ärende: VB:
Skickat: 2020-08-19 09:00:08
Bilagor:
Inbäddade bilagor:

Från: [REDACTED]
Skickat: den 2 juli 2020 16:47
Till: Funktion SD15 Skarpnäck <skarpnack@stockholm.se>
Ämne:

Förlag angående Stockholms stad marken mellan parkering och Markus kyrkan (Helsingborgsvägen)

HISTORIK

Marken varit uthyrd till Markus kyrka under kyrkans ombyggnad och sanering.

Baracken togs bort under förra hösten och marken jämnades ut.

På våren växte upp ett fält med vilda vita blommor som var omtyckt av pollinerande insekter och fjärilar.

Besökare till reservatet och kyrkan stannade och titade på denna blomäng, Dem som älskar skönhet. Det finns också dem som rastar sina hundar runt om kanten.

Människa måste lämna sina spår (hundbais, tugggummi, fimpar, plast och bajs är såna). Brännässlor har inte tagit över än....

NU

Idag togs blomängen bort. .Det ser tråkigt ut

Det blir gress sägs det. Gräs växer inte i juli ..

Frågan är vem kommer att underhålla ca 100 kv Denna tomt kommer att invaderas av ogräs då hundar för glada livet rastas där.

Besvikelsen var stor så jag ringt först Stockholms stad. Sedan min stadsdelsförvaltning och kopplades vidare till en trevlig person som tar hand om utemiljön, parker mm.Jag har lämnat följande

FÖRSLAG

Denna tomt/mark bör bli en blomsteräng med vita och blå blommor
Blommor som drar till sig humlor och fjärilar
Det vore lätt att underhålla, det står bara där
Skulle tänka mig att själv plantera lite mynta och och lavendel.
En blomäng mellan björkparken och parkeringen. .Fint fint
Ni har planer med såna ängar på Nytorpsgården hörde jag. Fantastiskt!

*Markus kyrka en en välbesökt plats. Ofta kommer stora turistbussar eller
målare eller fotografer Barn lär sig krypa och vuxna umgås eller mediterar
*Nacka reservatet likaså. Stora ingången ser ut på helger som
Drottningsgatan före CV19*

Jag är en pensionerad kvinna som bott på Helsingborgsvägen i snart fem
år

Genom mitt omsorg har nyligen bytts ut två sopkorgar till mkt större, där,
jag märkte att belastningen är stor
Genom mitt omsorg har parkeringen snöröjs och vårstädats på bilfria dagar
Det är lätt att missa en liten gata då hälften underhålls av SB.

Det bör finnas speciella pantbehållare bredvid sopkorgen särskilt där det
grillas. Folk som samlar på, dem tömmer all skräp tar sina pantburkar och
går medan skator slåss om en hundabajspåse och en bit pizza
Jag har alltid med mig på mina promenader en större påse för att samla
på skräp jag snubblar på
Det var det jag hade att säga.

Önskar Er en välbehövlig semester

Sommarhälsningar,